
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 77» 

350018, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, проезд 1-й Заречный, 6, тел. 

237-13-43, электронная почта: mdou77@bk.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2022г.            № 42/2-М 

 

«О внесении изменений в Положение о сайте» 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 77» в пункт 1.10 «Финансово- хозяйственная деятельность», 

согласно приложению № 2 к Положению о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар. Срок до 

30.12.2022 г.  

Ответственные: старший воспитатель Заруднева Е.Ю.  

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 77» информацию, согласно Положению. Срок до 30.12.2022 г. 

Ответственные: старший воспитатель Заруднева Е.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

И.о.заведующего МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 77»     С.А.Литвиненко 

 

 

mailto:mdou77@bk.ru

		2023-02-09T16:02:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 77"




